Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.12.2020 № 1239
г.Чудово

О внесении изменений
в Административный регламент
по предоставлению муниципальной
услуги «Принятие решения о сносе
самовольной постройки, решения о
сносе самовольной постройки или ее
приведении в соответствие с предель-
ными параметрами разрешенного
строительства, установленными пра-
вилами землепользования и застрой-
ки, документацией по планировке
территории, или обязательными тре-
бованиями к параметрам объектов
капитального строительства, уста-
новленными федеральными законами»

В  соответствии  с  Федеральным законом  от  27.07.2010  № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  Административный регламент по предоставлению муници-
пальной услуги «Принятие решения о сносе самовольной постройки, решения о
сносе самовольной постройки или ее приведении в соответствие с предельными
параметрами  разрешенного  строительства,  установленными  правилами  зем-
лепользования и застройки, документацией по планировке территории, или обя-
зательными требованиями к параметрам объектов капитального строительства,
установленными федеральными законами», утвержденный постановлением Ад-
министрации Чудовского муниципального района от 15.04.2020 № 333, (далее –
Административный  регламент),  в  раздел  III Административного  регламента
следующие изменения:

1.1. исключить подпункт 3 пункта 3.1;
1.2. заменить нумерацию подпункта 4 на 3 соответственно;
1.3. признать утратившим силу пункт 3.4.
2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.
Управляющая Делами
администрации
муниципального района О.Ю. Мещерякова
яа-4
№ 1239-п